
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/132/2025 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Średzki. 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. D. U. z 2024 r., 

poz. 986 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Średzki, stanowiącym Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/252/2016 

Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 grudnia 2016 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) § 8 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:  "§ 8 pkt. 4. Wnioski o których mowa w ust. 1 i 2 składa się w Wydziale 

Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej w terminie do 

dnia 10. września każdego roku. Wzór wniosku określa załącznik nr 1." 

2) § 4 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  "Wysokość nagrody Powiatu Średzkiego wynosi maksymalnie 6.000,00 zł 

brutto, a wysokość nagrody dyrektora szkoły wynosi maksymalnie 4.000,00 zł brutto.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Fertała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 7314


		2025-10-20T11:18:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




